
 
Schengen vize başvurusu kurallarında meydana gelen değişiklikler ve vize ücretlerinde artış 
Devamını okuyun 
 
Schengen düzenlemelerinde meydana gelen değişiklikler nedeniyle, vize başvurusu süreci için yeni 
kurallar geçerli olacaktır. Aynı zamanda vize ücretleri de artmıştır. En önemli değişiklikler şunlardır:   
 
Uzatılmış başvuru süresi 
Planlanan seyahat tarihinden 6 ay öncesinde Schengen vizesi için başvuru yapabilirsiniz (eskiden 3 
aydı). Denizciler 9 ay önceden başvurabilir. 
 
Vize ücretlerinde artış 
Schengen ve Karayip vize ücretleri artırılmıştır: 
 

Vize türü Eski ücret (AVRO) Yeni ücret (AVRO) 

Schengen vizesi 60 80 

Schengen vizesi çocuk 6-12 yaş 35 40 

Schengen vizesi çocuk 0-5 yaş Ücretsiz Ücretsiz 

Karayip vizesi 35 80 

Karayip vizesi çocuk 6-12 yaş 35 40 

Karayip vizesi çocuk 0-5 yaş Ücretsiz Ücretsiz 

 
Düzenli seyahat edenler için çok girişli Schengen vizesi 
Hollanda/Schengen bölgesine düzenli olarak seyahat ediyor musunuz? Bu durumda daha uzun 
geçerlilik süresine sahip birçok girişli vizeye hak kazanmış olabilirsiniz. Bunun için birkaç şartı yerine 
getirmek zorundasınız: 
 

 1 yıllık çok girişli vize: Son 2 yıl içinde 3 defa Schengen vizesi almış ve doğru kullanmışsanız;  

 2 yıllık çok girişli vize: Son 2 yıl içinde 1 yıllık çok girişli vize almış ve doğru kullanmışsanız;  

 5 yıllık çok girişli vize: Son 3 yıl içinde 2 yıllık çok girişli vize almış ve doğru kullanmışsanız;  
 
Vize düzenlenmesine ilişkin kararlar kişiye bağlı olarak alınacaktır. Yukarıda belirtilenlerden yola 
çıkılarak hak sağlanamaz. 
 
Biyometri / Schengen vize başvurularında şahsen başvuruda bulunma 
Güncel başvurunuzdan 59 ay öncesinde biyometrik verilerinizi (parmak izi ve fotoğraf) verdiniz mi? Bu 
durumda başka birisi sizin adınıza başvurunuzu teslim edebilir. Şahsen gelmeniz gerekmemektedir. 
 
Lütfen şu hususlara dikkat edin; Biyometrik verilerinizin başvuru tarihinde sistemde bulunup 
bulunmadığını doğrulamak mümkün değildir. Bu nedenle daha sonraki bir tarihte gelerek bu verileri 
vermeniz istenebilir. Ayrıca bir görüşme için davet edilmeniz de söz konusu olabilir.  


